ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023

Tuyên Quang, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ngày 14/8/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 59/2023/NĐ-CP Quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở (Văn bản được

gửi liên thông qua Phần mềm quản lý văn bản),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Các cơ quan, đơn vị (mục kính gửi) tổ chức tuyên truyền, quán triệt Nghị

định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên và Nhân dân thuộc

phạm vi quản lý; căn cứ chức năng, nhiệm vụ để thực hiện, tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện các nhiệm vụ có liên

quan tại Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ đảm bảo

hiệu quả, kịp thời; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (Loan)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-08-18T11:09:42+0700

		2023-08-18T11:09:42+0700

		2023-08-18T11:09:42+0700

		2023-08-18T11:10:06+0700